ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
(Eretto in Ente Morale con R.D. 13/09/1940 n.1474)

SETTORE INQUILINATO

La sottoscritta tarad Aziza nata a Casablanca(Marocco) il_14/02/1960 assegnataria dell’alloggio
di e.r.p. sito nel Comune di _San Donaci alla Via _Carmelo Stanca,26 Cod.n
111 13 002 4015/1 dichiara di essere debitore, nei confronti dell’Tacp di Brindisi, della
somma di Euro 7.359.28 per canoni arretrati al _31/03/2009 inerenti I’alloggio del quale &
assegnatario, giusta notifica dell’Istituto, maggiorata degli interessi di mora secondo il T.U.S.
vigente (ex art. 17 L.R. Puglia n. 54 del 20.12.1984) pari a Euro /I

A tal fine chiede di poter estinguere il predetto debite di Euro_7.432.87 (sorte capitale e
interessi di mora) in rate iniziali come di seguito specificato ¢, comunque, a decorrere dal
mese di _Giugno -2010. :

La sottoscritta si impegna, altresi, a corrispondere gli interessi al tasso legale corrente, sulla
complessiva somma della presente rateizzazione, pari a Euro_73.59; il tutto oltre al regolare
pagamento delle ordinarie quote mensili dovute.

La sottoscritta dichiara che i primi versamenti copriranno, sino ad estinzione, solo Ia somma
dovuta per spese ed interessi citati.

Nel caso di favorevole accoglimento della presente istanza, la sottoscritta si dichiara
consapevole che I’inottemperanza a quanto sopraindicato o il mancato pagamento di una sola
rata alla scadenza fissata, comportera ’annullamento della rateizzazione e I’esperimento da
parte dell’Istituto delle pratiche legali per il recupero del residuo importo dovuto, nonché per
il rilascio dell’alloggio.

Tutto cid premesso, il sottoscritto si impegna, quindi, a corrispondere la complessiva somma
di Euro 7.432.87 con le seguenti modalita:

N. 11 rate con decorrenza dal mese di _Giugno 2010 fino al mese di _Aprile-2011

di Euro 50.00 ciascuna; ultima rata di Euro 6.882.87 entro il 31/05/2011.

Si allegano fotocopie di ricevute di versamento effettuate nell’anno_//////_in conto residui.

£ .
L’assegnataria @ﬂ/ Identificazione su esibizione di

Brindisi_25/05/2010

CARTA D’IDENTITA’ _n. AQ 2251083 rilasciata il _28/11/2007

11 Respdnsabpile del Settore
(Dott.Frigncy/Stasi)

dal _ COMUNE DI SAN DONACI,
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Istituto Autonomo per le Case Popolari

della provincia di Brindisi
(Eretto in Ente Morale con R.D.13/9/1940 n°1474) Partita VA e C. F. 00061820742
Via Casimiro n. 21 — 72100 Brindisi

Prot. n. 6(?’1{6
. 16 GiU.2010

SETTORE INQUILINATO

AL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE
SEDE

Oggetto : Trasmissione assegni circolari-non trasferibili- per registrazione telematica contratti di
locazione alloggi. '

Per i provvedimenti di competenza, ai fini della registrazione telematica con il competente Ufficio
delle Entrate, allegati alla presente si trasmettono i sottoelencati assegni bancari circolari non
trasferibili:

- Assegno n. 03.516.686-12- non trasferibile — Banca Popolare Pugliese - di € 67,00
(sessantasette/00) per tassa registrazione contratto di locazione a seguito di Regolarizzazione del
Rapporto Locativo ai sensi della L.R. Puglia n. 1/2005 L.R. Puglia n. 40/2007 e L.R. Puglia n.
5/2009- Sigra TARAD AZIZA — Via C. Stanca n. 26 — San Donaci (BR).

Assegno n. 03.516.687-00- non trasferibile — Banca Popolare Pugliese - di € 87,72
(ottantasette/72) per bolli contratto di locazione a seguito di Regolarizzazione del Rapporto
Locativo ai sensi della L.R. Puglia n. 1/2005 L.R. Puglia n. 40/2007 ¢ L.R. Puglia n. 5/2009- Sig.ra
TARAD AZIZA - Via C. Stanca n. 26 — San Donaci (BR).

Distinti saluti

1l Resmnsabi%gdﬂfettore
arl

(Dott. Stasi)



"L_.” b)_;; ! Q(/ %Mdl{] .,(ZZZ/J
ﬁzgﬁ A
Y COMUNE DI SAN DONACI

LY PROVINCIA DI BRINDISI
' UFFICIO TECNICO URBANISTICO

Prot. :(043 i L3 /06/08006
OGGETTO: TARAD Aziza . Alloggi IACP al largo C. Stanca, n. 20.

All’Istituto Autonomo Case Popolari
Via Casimiro, 27

72100 BRINDISI

e, p.C. Al Comandante della Polizia Comunale
'SEDE

e, p.C. Alla Questura di Brindisi

Ufficio Imfrﬁgrazione — Dott.ssa S. Occhioni

72100 BRINDISI .

Per corrispondere ad analoga richiesta formulataci dalla Questura di Brindisi con nota A.
12/2009/T.A. del 09.06.2009, si prega far conoscere la situazione locativa della Signora TARAD
Aziza, nata a Casablanca (Marocco) il 14.02,1960, tenendo conto che all’anagrafe di questo
Comune risulta residente in alloggio di codesto Istifuto sito al largo Carmelo Stanca, n.20.

In particolare si chiede di comunicarci se detta situazione alloggiativa sia regolare, € se in corso
I’assegnazione formale dell’alloggio occupato.

Si raccomanda la massima cortese urgenza.

Distinti saluti.

11 Responsabile dell’Uffigio Urbanistico
(dott. Mii¢le De Filippis)

LACLE
BAINDISE

Prot. R, 60—70
o 5y 61U.2009
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3 Albo Pretono pﬁi P | | o |
o 1%7 \AA/1298 COMUNE DI SAN.DONACI
04 027&. ------------- . PROV. DI BRINDISI

L Mﬁf OMUNALE &5
| I U.0.S.

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DEL SERVIZIO
. ) N. 397 DEL 31.12.2004

COPIA

OGGETTO: Bando di concorso integrativo anmo 2004 per I'assegnazione in locazione semplice
degli alloggi di edilizia residenziale pubblica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determina del responsabﬂe del servizio n.341 del 27.11.2003 con cui si
" approvava il bando di concorso integrativo n.1/2003 per I’assegnazione in locazione semplice degli

alloggi di edilizia residenziale pubbhca che si renderanno disponibili in questo Comune, fatte salve
eventuali riserve di alloggi previste dalla Legge;

Esaminate le domande di partecipazione al predetto bando, depositate dai cﬂ:taduu
presso questo Ufficio e predisposta la relativa graduatoria provv1sorla

Considerato che la predetta graduatoria pI‘OVVlSOTla dovra essere approva‘ca
definitivamente dalla apposita Commissione Provinciale per la quale si prevede I'insediamento di
due sedute e che pertanto ai componenti la stessa dovra essere corrisposto il relativo compenso,

g DETE‘R-MINA

1) Approvare la graduatoria provvisoria;

2) Pubblicare detta gradiatoria provv1sor1a contemporaneamente per 30 gidrni consecutivi
all’ Albo Pretorio, in appesiti spazi murari di questo Cormune, nella sede del{’Istituto Autonomo
Case popolari della Provincia di Brindisi;

3) Impegnare la somma di € 5.000. 000 .quale compensi e rimborsi di spese di viaggio per i singoli

componenti lacommissione,—imputandola—somma—di € 2.508,57 al—cap.—2905_cod
2090601re31du1 2003 e la somma di € 2.491,43 al cap. 2907 cod. 2090601 residui 2003 ;

4) Cormunicare il presente atto a S.E. il Prefetto e trasmettere copia ai capigruppo consﬂlan.

IL RESPONSARILE DEL SERVIZIO
fto Dott. Michele DE FILIPPIS A

Attestazione di regolaritd contabile ai sensi dell’art.53 comma-1 della legge 142/90 ¢ di attestazione
di copertura finanziaria ai sensi dell’art.6 comma 11 della Legge 127/97.

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
fto Rag. Costmo GARGANESE

La presente ¢ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza Mamcmaie}. 442 KO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
‘_}\)Jp Doit. Michele DE FILIPPIS



SITUAZIONE DI FAMIGLIA
‘ L'UFFICIALE DI ANAGRAFE
‘ VISTI GLI ATTI D'UFFICIO CERTIFICA CHE:

La famiglia di: TARAD AZIZA
con abitazione in LARGO CARMELO STANCA 20 |, risulta cosi composta:
N.Reg.Cert.624¢
TARAD AZIZA
nata il 14/02/1960 a CASABLANCA QMAROCCO)
vedova di SAID MOHAMED
il 30/04/2003 a BRINDISI (BR}) Atto N. 227 P. I S. B Anno 2003
residente dal 07/04/2003

SAID BOUCHRA

nata il 02/11/1990 a CASABLANCA (MAROCCQO)
nubile

residente dal 25/06/2003

SAID ELMEHDI

nato il 17/10/1992 a KOURIBGA
celibe

residente dal 25/06/2003

LA PRESENTE SITUAZIONE E' CONFORME ALLE RISULTANZE DEGLI ATTI ESISTENTI IN QUESTO UFFICIO.
L. biép‘ii‘ﬂq O
P

Q%& 50
e
i
j

\\'.

Diritti euro 0,2¢
.~  Stampati euro 0,0(
(L7

Esatte euro 0,2¢
Sirilascia in carta libera per USO CONSENTITO
1i, 26/10/2009

IL COMPILATORE UFFICIALE D'ANAGRAFE

/

Dichiaro, sotto la mia personale responsabﬂ:ia, che le mformazzom contenute nel presente certlﬁcato‘}mn hanno subito vanaaom dalla data del
Tilascio'(Legge 1.127 del 15/5/97 art.2 comma 4). .

.......................... U A voress EITTTA INEBTEISALO cuvevererserrarrenressnessmsaesessrsaeqsorsessesmassenssmesesassasssesses

N.B. Da firmare solo nel caso che il certificato venga presentato oltre il termine di 180 gg, dalla data del rilascio.
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gos Q4 NOV.2000]  COMUNE DI SAN DONACI

Provincia di Brindisi
Comando Polizia Municipale

Prot. nr. /{06}’ /PM ” 2 29.10.2009

Alla PROCURA DELLA REPUBBLICA
Presso il Tribunale di
BRINDISI
—> E, p.c,, Al'ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
BRINDISI
E, p.C., Alla QUESTURA — Uff icio Immigrazione di
BRINDISI
E, p.c., Al Sig. Sindaco
SAN DONACI

NOTIZIA DI REATO
Art. 347 c.p.p.

w ‘Facendo seguito alla segnalazione prot. n. 6963 datata 27.07.2009 del Direttore Generale dell’Istituto
Autonomo Case Popolari di Brindisi, si & accertato, a conclusione delle indagini esperite da questo
Comando, che la sig.ra TARAD Aziza, vedova di Said Mohamed, deceduto in Brindisi il 30.04.2003, .
nata a Casablanca (Marocco) il 14.02.1960, ¢ residente, unitamente ai figli Said Bouchra, nata a
Casablanca (Marocco) il 02.11.1990, e Said Elmehdi, nato a Khouribga (Marocco) il 17.10.1992, in

'""—'"—'v"ﬁ'L'"gﬁ“C‘"‘Stﬁn"m0Tpeﬁaﬁtwwupnbumamm“(mﬂvﬁ%irfpijlmmggm
dell’IACP. Dai medesimi sopralluoghi e dalle testimonianze raccolte, risulta che la sig. Tarad Aziza, pur
essendo anagraficamente residente in via L.go Stanca n.20 dal 05.05.2005, di fatto occupa I’alloggio
suddetto dal novembre 2004.
Si specifica che la sig.ra Tarad Aziza risulta al 5’\ posto della GRADUATORIA PROVVISORIA
BANDO DI CONCORSO INTEGRATIVO N. 1/2004 PER L’ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE
SEMPLICE DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA, giusta deliberazione del
Responsabile del Servizio del Comune di San Donaci n. 397 del 31.12.2004, in attesa dell’approvazione
definitiva da parte della Commissione Provinciale JACP d1 Brindisi.
Alla presente si allega:

- Certificato di famiglia;
- Copia della determinazione n.397 del 31.12.2004;
- Copia della graduatoria provvisoria bando di concorso integrativo n. 1/2004.

Per IL DI NTE
Dott. nozzi

L’Agente di P.G.
ifc Elia

-




QUEST UE’A DI BRINDISI

Ufficio Immigrazione
(Tel.0831543322/fax0831543318

Cat. A:12/2009/FA.~ « == - - -+ v - Brindisi, 09.06.2009 "~ -

{
4
H

OGGETTO: TARAD Aziza, nata il 14.02.1960 a Casablanca (Marocco).

AL COMUNE SAN DONACI

SOOI

La cittadina straniera in oggetto indicata, titolare di regolare permesso di
soggiomo per lavoro subordinato, ha avanzato istanza tendente ad ottenere il rilascio
del permesso di soggiomo CE per soggiornanti di lungo periodo ai sensi dell’art. 3
del D.Lgvo 8 gennaio 2007.

- . La stessa ha presentato un certificato di residenza, che si allega in copia,
" da cui risulta essere residente in san Donaci in via Largo Carmelo Stanca nr. 20,
dichiarando di essere in attesa che detta abitazione le venga assegnata in quanto casa
popolare.

Premesso quanto sopra, pregasi far conoscere, cortese massima
urgenza, se quanto dichiarato corrisponda a verita e se la situazione alloggiativa sia
regolare.

*"/ Qﬂx\f/\D Ordine d Questore

{.‘j\ II‘D:lrl‘gente L Ufficio Ir}:mlgrazione
A iAggDr.ssh S. ‘GCCHIONI
N CV Q gg. { )

A i
OE 4,
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' COMUNE DI SAN DONACT 7

PROVINCIA DI BRINDISI
UFFICIO TECNICO URBANISTICO

i 23 [06/ deo]

OGGETTO: TARAD Aziza . Alloggi LL‘LCI?'al largo €.Stanca, ﬁ:‘QO."“ ' L :

5 1 AlP’Istituto Autonomo Case Popolari
Via Casimiro, 27

; 72100 BRINDISI

e, p.c. Al Comandante della Polizia Comunale
. SEDE

g, p.C. Alla Questura di Brindisi
Ufficio Immigrazione — Dott.gsa S, Occhioni
72100 BRINDIST

In particolare si chiede di comunicarci se detta situazione alloggiativa sia regolare, e se in corso
Iassegnazione formale dell’alloggio occupato.

Si raccomanda la massima cortese urgenza.

Distinti saluti.

1 Responsabile delI’L/f—ﬁQio Urbanistico
(dott. MibHsle De Filippis)
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£’ opportuno rilevare, ohe‘ nel caso di accerata occupazione abusiva dell’alloggio, Codesto
Comando di Polizia Municipale, dova procedere anche al conseguente invio di informativa di reato
ai sensi e per gli effetti degli artt. 633 e 639 bis del c.p., alla Procura della Repubblica -
Distinti saluti.

S

Te MR

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. ing. Mano Q
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ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI \w\p 5%

della Provineia di BRINDISI “‘:’ T Con
. S 2 ’
@2 A7 U8 2008 o
Prot. n°..§ (?ééel .................. £ ) S

Al Comando Polizia Municipale
72025 — San Donaci (Br)

e p.c. Al Comune di San Donaci
Responsabile Ufficio Urbanistico
Dott. Michele de Filippis

72025 — San Donaci (Br)

J

—— E p.c. Alla Questura di Brindisi

/Z / Z Ufficio Imrmigrazione — dott.ssa S. Occhini
/" e Leol i 6 72100 - Brindisi

OGGETTO: TARAD Aziza, alloggio IACP via C. Stanca, n. 20 .-

La presente viene trasmessa al fine di corrispondere alla nota di prot. n. 7043 del 23.06.2009,
del Comune di San Donaci, che ad ogni buon conto si allega in copia alla presente.
Tenuto conto che dalia lettura della suddetta nota, & emerso che la sigra Tarad Aziza, nata a
Casablanca (Marocco), il 14.02.1960, risulta all’anagrafe del Comuue residente presso un alloggio
di proprieta di quest’Ente, sito in via C. Stanca, n. 20, in San Donaci, si richiede, con la presente, di
voler esperire idoneo sopraluogo volto a verificare se di fatto I’alloggio in questione risulta
occupato dalla sig.ra Tarad Aziza.
Tanto si richiede, in considerazione del fatto che la sig.ra Tarad Aziza, non risulta assegnataria di
alcun alloggio di e.r.p., motivo per cui gli accertamenti richiesti risultano necessari af fine di poter

consentire a quest’Istituto I’espletamento degli atti consequenziali.
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e DUESTURA DI BRINDIST

T 840 Lo Ufficio Immigrazione
Frot NoSev o008 | (Tel.0831543322/fax0831543318
x:;}f:’;'%i':”i Lobheo®
Cat. A.12/2009/T.A. ! Brindisi, 15.09.2009

OGGETTO: TARAD Aziza, nata il 14.02.1960 a Casablanca (Marocco).

AL COMANDO POLIZIA MUNICIPALE SAN DONACI
e, p-C. AL SIGNOR SINDACO SAN DONACT
e, p.c. AL RESPONSABILE UFFICIO URBANISTICO  SAN DONACI

e, p-c. ALL’ ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI g
> Mg Taodtdem M BepNdr g - RRidiedy -

s.-_;"'-"'“"""#:f Vo CASITURD

e > O L

Dovendo procedere entro i termini previsti dalla Legge al rilascie del
titolo richiesto dalla cittadina straniera in oggetto indicata e, in riferimento alla nota
prot. 6963 datata 27.07.2009 dell’Isituto Autonomo Case Popolari della Provincia di
Brindisi, che ad ogni buon fine si allega in copia, pregasi far conoscere, cortese
massima urgenza, se sia stato effettuato il sopralluogo richiesto, comunicando
all’indirizzo preposto e qui per conoscenza, 1’esito dello stesso.

s e D’Ordine del Questaofe
‘*?H Dirigente L"Ufficio Imnfigragione

A

s % (V.Q.AggDrssaS. OC

LR 1N
v 45 v
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L'ENERGIA CHE Tl ASCOLTA.

Caselfa Postale 1100 - 85100 Potenza

Enel Distribuzlone SpA - Socleta con unico socio
Sede Legale 00198 Roma, via Ombrone 2

Reg. Imprese di Roma, C.F. e P.l. 05779711000
R.EA.922436

Capitale Soclale 6.119.200.000 Euro Lv.

Direzione e coordinamento di Enel SpA

Il suo numero cliented 748 213 571

CODICE FISCALE: TRDZZA60B54Z330V

NI

Aziza Tarad

Lgo Carmelo Stanca Sn
72025 San Donaci

(T

------

Bolletta per la fcrmtura di energla elettrlca

_ Mese settembre2004

Le stiamo fornendo energiain
Carso85Sc.AP.2
72025 Sandonaci

per usi domestici

per abitazione non di residenza
con tariffa D3

con potenza contrattualmente
impegnata di 3 kW {chilowatt)
e potenza disponibile

di 3,3 kW (chilowatt)

Abbtamo calcolato questa bolletta
tenendo conto dei consumi medi dei
clienti con le sue caratteristiche.
Quindi consideriamo che il
20/09/2004 il suo contatore abbia
segnato 53553 scatti.

Dall’altra parte del foglio trovera il
dettaglio delle letture, del consumo
calcolato e dei prezzi applicati.

P2edEiTTTINIeseTenakaN e TieaaizienEn T en RO LRI NN AT  PeL

Il totale da pagare
entroil 11/10/2004
é di euro:

96,60

In allegato trova it bollettino peril
pagamento.

LETLURADELCONTATORES

Gentile cliente,

di norma leggiamo i contatori una volta
all’anno. Tra una lettura e l'altra
inviamo bollette calcolate in base alla
media dei consumi da lej effettuati nel
periodo precedente.

Per la prossima bolletta, quindi, in
mancanza di una lettura, fattureremo

.come se il suo contatore segnasse

53689 scattial 09/11/2004.

Se nei 3 giorni che precedono tale
data lei desidera comunicarcila
lettura, chiami il numero verde
gratuito 800 900800

da cellutare numero non gratuito 199 50 50 55,

Prenda nota del numero degll scatti del
suo contatore; se dopo la virgola ¢’é una
cifra, non la consideri.

Chiami it numero verde gratuito
800 900 800
da cellulare numero non gratuito 199 50 50 55.

Segua le indicazioni del nostro servizio
automatico per la composizione del suo
numero cliente 748 213 571 e del
numero degli scatti del contatore.

Sapra subito se la sua lettura & stata
accettata, altrimenti potra parlare con
un nostro consulente,

Numero verde gratuito 800 900 800
da rete fissa e da telefono cellulare
tutti i giorni 24 ore su 24

Numero verde gratunto 00 900 800

da cellulare numero non gratuite 199 50 50 55
(costo come da contratto con {'operatore telefonico
prescelto dal cliente)

dal lunedi al venerdi dalle 8 alle 22,

. ilsabato dalle 8 alle 14.

www.prontoenel.it
QuiEnel (scopri quello piti vicino su
www.prontoenel.if)

F R R

Per favore, guardi anche Paltra parte del foglio -



scaftf  costo perscatto euro totali

Quota fissa
uftima calcolata  20/09/2004 53553 per il bimestre agosto - settembre 2004 2,42
ultima fatta 27/08/2004 53499

Componente tariffaria euro /kW impegnato
Abbiamo calcolato che in 24 giorni lei abbia per il bimestre agosto - settembre 2004 ’ 4,36
consumato questi scatti.....corvcscrrirrisniciees 54 -

Tariffaapplicata *
dal 28/08/2004 al 20/09/2004 54 0,127200 6,87

Imposte

Imposta erariale

dal 28/08/2004 al 20/09/2004 54 0,004700 . 0,25
Addizionale enti locali

dal 28/08/2004 al 20/09/2004 54 0,020400 1,10
Totale 1,35

Totale tariffa applicata, imposte 8,22

Diritto fisso 48,74

N

VA 10 % su totale imporibile df ewro 63,74

Addebito deposito cauzionale 15,49
Imposta di bollo su contratto 11,00
Totale (monsoggetio IVA-D.P.R. 633 del 26/10/1972) 26,49
Totale bolletta 96,60
Totale da pagare . 96,60

Conriserva di conguaglio

Fattura numero 741814370213241 del 20/09/2004

2SN
Fims

il g a1,
Annullamento delibera n. 20/04 dell’Autorita per CEnergia Elattricae il Gas Il 16 giugno 2004 il Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia ha
annullato 1a delibera 20/04 dellAEEG. La informiama, pertanto, che in seguito a tale sentenza esecutiva Enel Distribuzione ha provveduto alla modifica dei prezzi
relativi ai consumi del periodo 1°marzo 2004 - 31 marzo 2004 applicando quelli stabiliti dalle delibere 5/04 e 17/04 della stessa AEEG.
Successivamente, sara rifatturato guanto eventualmente calcolato in base alla delibera 20/04.
Perché pagare entro ladatadiscadenza  Labolletta deve essere interamente pagata entro la data di scadenza. Se lei paga in ritardo le addebitiamo gli interessi di
mora e le maggiori spese relative ai solleciti scritti di pagamento. Se lei non paga ci vedremo costretti a sospendere la fornitura previo preavvisa tramite
raccomandata dopo 15 giorni dalla data della raccomandata stessa, Linteresse & calcolato sui giorni che intercorrono dalla data di scadenza alla data di pagamento
applicando il tasso ufficiale di riferimento, fissato dalla Banca d'ltalia, piti 3,5 punti. Se lei paga abitualmente entro la data di scadenza, per i primi dieci glorni di
ritardo le addebiteremo soltanto gli interessi legali.
Come pagare [a bolletta:
-3} in banca o all’'ufficio postale con il bollettino di conto corrente allegato
-—ypresso gli sportelli bancornat abilitati (chieda informazioni al ProntoEnel)
3 attraverso il servizio CONTOWATT che consente "addebito automatico sul conto corrente bancario o postale
-—3 attraverso [l servizio CARTAWATT che consente I'addebito in via continuativa sulla carta di credito; tale forma di domiciliazione & gratuita
-—3 collegandosi al sito Internet www.pronteenel.it e cliccando su " Controlla e paga”; in questo caso & necessaria [a carta di credito emessa dai circuiti

American Express, Visa, Diners, Mastercard; il servizio & gratuito
Deposito cauzionale Le ricordiamo che la somma di euro 15,49 , che le abbiamo richiesto come deposito cauzionale, le verré rimborsata, con gli interessi legali
maturati, alla chiusura del contratte o all'attivazione della domiciliazione bancaria o postale (Contowatt).
Che cosa & uno scatto del contatore  Ogni scatto del contatore corrisponde a 1 chilowattora.

Il costo deli’energia eletirica In questa bolletfa. sono applicate le condizioni tariffarie presenti nel Testo Integrato annesso alla Delibera dell’Autorité per Penergia
eletiricaeil gasn, 5/04 e successive madifiche e integrazioni. inoltre trova espdsti | consumi calcolati e ] prezzi applicati. Non c'é differenza di costo tral'energia
che lei consuma di giorno e quella chelei censuma di notte. Nella bolletta che e inviamo quando abbiamo (a lettura del suo contatore, troverai suoi consumi reali e

i prezzi applicati per ciascun periodo tariffario.
[N

+

LOTTO 63 PAS. 172 RIF. 2004170 N CLIENTE 748213571 PP=395.808
Relro 1 di 1 TS=PTA4v. 8.1 Hf+/1i311 00.00 F=100000 MSG=0//2 TG=0

EM CONT o09/2004 ES/UT.E. PAGATO RE 11/0/0000000
i ' ZONAJEM./GRUPPO DPIM/44/14-A CODICE Um 4 (6)
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L'’ENERGIA CHE Ti ASCOLTA.

Casella Postale 1100 - 85100 Potenza

Enel Distrihuzione SpA - Sodetd con unico socio
Sede Legale 00198 Roma, via Ombrone 2

Reg. Imprese di Roma, C.F. e P.I. 05779711000
R.E.A, 922436

Capltale Sociale 6.119.200.000 Euro Lv,

Direzione e coordinamento di Enel SpA

Il suo numero cliente¢ 748 213 571

CODICE FISCALE: TRDZZA60B54Z330V

I

Aziza Tarad

Lgo Carmelo Stanca Sn
72025 San Donaci

----------

Bolletta per la formtura dl energla elettrlca
 Mese settembre2004

Le stiamo fornendo energia in
Carso 8 Sc. AP.2
72025 Sandonaci

per usi domestici

per abitazione non di residenza
con tariffa D3

con potenza contrattualmente
impegnata di 3 kW (chilowatt)
e potenza disponibile

di 3,3 kW (chilowatt)

Abbiamo calcolato questa bolletta
tenendo conto dei consumi medi dei
clienti con le sue caratteristiche.
Quindi consideriamo che il
20/09/2004 iisuo contatore abbia
segnato 53553 scatti.

Dall'altra parte del foglio troverd il
dettaglio delle letture, del consumo
calcolato e dei prezzi applicati.

sreverrrenzes, reiszy

TR

---------

Il totale da pagare
entro il 11/10/2004
é di euro:

96,60

In allegato trova il bollettino per il
pagamento.

Gentile cliente,

di norma leggiamo i contatori una volta
all'anno Tra una lettura e l'altra
inviamo bollette calcolate in base alla
media dei consumi da lei effettuati nel
pEI’IOdO precadente.

Peila prossima bolletta, quindi, in
mancanza di una lettura, fattureremo
come-se il suo contatore segnasse
53689 scattial 09/11/2004.

Se nei 3 giorni che precedono tale
data lei desidera comunicarci la
lettura, chiami il numero verde
gratuito 800 900 800

da celtulare numero non gratuito 199 50 50 55,

WA Lé o

"comumc E[ALEJ.‘I’URR‘:..

redwrys: rerPr vy el

Prena nota del numero degli scatti del
suo contatore; se dopo la virgola ¢’8 una
cifra, non la consider.

Chiaml il numero verde gratuito
800 900800
da cellulare humero non gratuito 199 50 50 55,

Segua le indicazioni del nostro servizio
automatico per la composizione del suo
numero cliente 748 213571 e del
numero degli scatti del contatore.

Sapra subito se la sua lettura & stata
accettata, altrimenti potra parlare con
un nostro consulente,

z a%‘ .

SEGNALAZIONENGUASTIIN

Numero verde gratuito 8300 900 800 o
da rete fissa e da telefono cellulare
tutti i giornl 24 ora su 24

.Numeroverde gratuitosoo 900 soo

da cellulare numero non gratuito 199 50 50 55
(costo come da contratto con Poperatore telefonico .
prescelto dal cliente)

dal lunedi al venerdi dalle 8 alle 22,
il sabato dalle 8 alie 14.

www.prontoenal,it

QuiEnel (scopri quello pill vicino su
www.prontoenel.it)

Per favore, guardi anche Paltra parte del foglio -3
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Ny COMUNE DI SAN DONACI

STATO DIFAMIGLIA A. F.
L'UFFICIALE DI ANAGRAFE
" VISTI GLI ATTI D'UFFICIO CERTIFICA CHE:

La famiglia di TARAD AZIZA

con abitazione in LARGO CARMELO STANCA 20 , risulta cosi composta:
. N.Reg.Cert.7065

TARAD AZIZA

nata il 14/02/1960 a CASABLANCA (MAROCCO) -

vedova di SAID MOHAMED

il 30/04/2003 a BRINDISI (BR) Atto N. 227 P. I S. B Anno 2003

residente dal 07/04/2003

SAID BOUCHRA Figlia
nata il 02/11/1990 a CASABLANCA (MAROCCO)

nubile
residente dal 25/06/2003

SAID ELMEHDI Figlio
nato il 17/10/1992 a KOURIBGA
celibe

residente dal 25/06/2003

COPIA DEL PRESENTE CERTIFICATO E' STATA CONSEGNATA AL
SOTTOSCRITTO DATORE DILAVORO IL
E DALLO STESSO SPEDITA ALL'INPS SEDE DI W

IL "
L SIND ‘{S‘QODiritti euro 0,00
DOMENICT S&fifbati euro 0,00
- Esatte euro 0,00

Si rilascia in carta libera per USO CONSENTITO
li, 14/12/2009

IL COMPILATORE

L}
Dichiaro, sotto la mia personale responsabilita, che le informazioni contenute nel presente certificato non hanno subito variazioni dalla data del
rilascio (Legge n.127 del 15/5/97 art.2 comma 4).
L, ceeererecrereneereneenssenesasseraranss firma Interessato ..vvveeeerrerereernnas
N.B. Da firmare solo nel caso che il certificato venga presentato oltre il termine di 180 gg dalla data del rilascio.
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Numero Pratica: 09BRO00G16 RINNOVO/RENEWAL N. ....ELETTRONICO..
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0
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WIFERUSBAND :
PERSONE A CARICO CONVIVENTI a,
PERSONS BEING CARED FOR, IF LIVING TOGETHER I:
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REFERENCES IN ITALY
. PONZIO ELENA 30.01.1951
D Prima Dichiarazione Rinnovo D Aggiornamento D DBuplicato
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X .

FIRMA DEL ‘DICHIARANTE
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. u \.—._D '
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RISERVATO ALL'UFFICIO

PLEASE, DON'T WRITE HERE

: | R 158
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PO PYatica: 09BRO00616 UFFICIO ViV
BRINDIS) - ELETTRONICO °
............................ u( D T
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13/03/2009 )
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